
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Herr Singel 3 Söndag
Skurups Sparbanks Loopen 2022

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9

Schön Erik, Limhamns BTK
Bozanovic Emilio, BTK Rekord
Wigelius Aron, IFK Lund Bordtennis
Basti Said, KFUM Kristianstad BTF
Uveborn Lukas, KFUM Jönköping IA
Jonasson Karl, BTK Frej
Andersson Tobias, Tomelilla AIS
Asterhed Joakim, Lyckeby BTK
Claeson Felix, IFK Lund Bordtennis
Shekarrizian Heidar, KFUM Jönköping IA

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8

Schön Erik - Bozanovic Emilio
Schön Erik - Wigelius Aron
Bozanovic Emilio - Basti Said
Schön Erik - Uveborn Lukas
Bozanovic Emilio - Jonasson Karl
Wigelius Aron - Andersson Tobias
Basti Said - Asterhed Joakim
Schön Erik - Claeson Felix
Jonasson Karl - Shekarrizian Heidar

-6, 7, 7, 3
8, 4, 6
-8, 8, 6, -5, 8
-8, 6, -10, 7, 6
6, -8, 1, 11
-9, 6, 6, 6
9, 7, 13
6, 5, -12, 8
-10, 4, 4, -8, 3

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Skurups BTK.


